Paslaugų teikimo terminai: 12 mėn. nuo Sutarties įsigaliojimo dienos.  

1.3. Perkamų paslaugų kiekis (apimtis): perkamų paslaugų kiekis (212 val.) yra preliminarus, 

jis gali kisti (didėti arba mažėti) neviršijant paslaugų kainos (maksimalios pirkimui skirtos lėšų 
sumos) 12099,99 Eur su PVM (dvylika tūkstančių devyniasdešimt devyni Eur 99 ct). Tikslios 

perkamų paslaugų apimtys priklausys nuo Kliento poreikio. Klientas neįsipareigoja nusipirkti visos 
nurodytos paslaugų apimties. 

II. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Šioje Sutartyje numatytas 1 val. programavimo paslaugų įkainis, įskaitant PVM yra 56,87

[...]

Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis. 

Siūlome šias programavimo paslaugų kainas: 

Eil. 

nr. 
Prekių pavadinimas 

Preliminarus 

kiekis val. 

1 val. įkainis  

EUR su PVM 
Iš viso su PVM 

1. Programavimo paslaugos 212* 56,87 12 056,44 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM  12 056,44 EUR (dvylika tūkstančių penkiasdešimt šeši 
eurai, 44 ct) 

* Perkančioji organizacija neįsipareigoja nupirkti viso nurodyto valandų kiekio, šios 
programavimo paslaugos bus perkamos pagal poreikį. 

Į pasiūlymo kainą turi būti įskaičiuoti visi pardavėjo mokami mokesčiai ir visos pardavėjo